Pengembangan Budidaya Lada

Wawancara Bersama Bapak Rahul Selaku Petani Lada Di Desa Timampu

Contoh Bibit Pappalesseran

Contoh Bibit Sambung Batang

Contoh Bibit Sulur

RIWAYAT HIDUP

Muhammad Aynul Yaqin, lahir di Timampu pada Ahad 11

November 2001 M / 25 Sya’ban 1422H . Merupakan anak

sulung dari 3 bersaudara dari pasangan Bapak Arman Ismail

dan Ibu Rahmawati Rahim. Saat ini penulis bertempat tinggal

di Desa Bantilang, Kec Towuti, Kab Luwu Timur. Penulis memiliki moto

“Berusaha Menjadi Lebih Baik” dan memiliki hobi membaca buku. Adapun